
        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEXTA-FEIRA, 8 DE JANEIRO DE 2021 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1391 - 2 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 1 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

SUMÁRIO 
PODER EXECUTIVO .................................................................................................................. 2 

DECRETO N° 006/2021 ......................................................................................................... 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEXTA-FEIRA, 8 DE JANEIRO DE 2021 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1391 - 2 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 2 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

PODER EXECUTIVO 
DECRETO N° 006/2021 

DECRETO N° 006/2021  

DATA: 08/01/2021 

  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMBIRA, ESTADO DO 

PARANÁ, SR. EMERSON TOLEDO PIRES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E 

DE ACORDO COM O DISPOSTO NA LEI MUNICIPAL Nº 263/1982 de 

30/12/1982. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

     Art. 1º CEDER, a partir de 01/01/2021 à servidora JOANA 

D’ARC PREVIATTI, matrícula nº 583, portadora do RG nº 3.991.575-5, inscrita no 

CPF nº 609.679.789-04, ocupante de cargo efetivo de Assistente Administrativo, 

GOM 01, nível 12, ao Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ivaí – CISVIR, 

sem ônus ao órgão Cedente até a data de 31/12/2021. 

 

Art. 2º- Revogam-se as disposições em contrário, entrando o 

presente Decreto em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 

01/01/2021. 

 

 

Edifício da Prefeitura do Município de Cambira, aos oito dias 

do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e um. 

 

 

EMERSON TOLEDO PIRES  

PREFEITO MUNICIPAL 

http://www.cambira.pr.gov.br/

		2021-01-08T18:23:43-0200
	MUNICÍPIO DE CAMBIRA 757712870000152




